
Resultat för SPHKs utställning i Eskilstuna den 14 oktober 2023 

BIS-domare: Anita Whitmarsh

BIS VALP 

1. Samojed Fläderblommans Tamara One More Time SE30280/2023 Äg: Ann-Charlotte

Lidgren

2. Alaskan Malamute Snowman Team Wind of Change Micke SE39762/2023 Äg: Mikaela

Björck

3. Siberian Husky  Ristinummen Jekku SE41439/2023 Äg: Ylva Malmberg

BIS AVELSKLASS 

1. Siberian Husky NORDUCH SE(POLAR)CH Snowstreams Mustela Eversmannii SE56768/2012

Äg: Ylva Malmberg

BIS UPPFÖDARKLASS 

1. Samojed Kennel Sun Master’s , Leila Pettersson & Annicka Karlsson

2. Alaskan Malamute kennel Cahppes, Henrik & Ann-Catrin Emanuelsson

3. Siberian Husky kennel Snowstreams, Ylva Malmberg

BIS VETERAN 

1. Samojed SEV-19 Plogens Keep Her Pleezed SE23839/2014 Äg: Helene Larsson

2. Siberian Husky SE.NOUCH SE(POLAR)CH SEV-16 Snowstream’s Magnolia Lilliflora

SE42380/2011 Äg: Ylwa Malmberg

3. Grönlandshund NORDV-19 SEUCH SE(POLAR)CH Kallasgårdens Umanaq SE50888/2014

Äg: Gösta Karlberg

BIS BRUKS 

1. Alaskan Malamute Cahppes Extreme Team Zeb SE48782/2019 Äg: Henrik Emanuelsson

2. Samojed SEUCH Bielkersmils Zerak of Frej SE45027/2018 Äg: Madeleine Abrahamsson

3. Siberian Husky Snowstreams Melitaea Britomartis SE44854/2016 Äg: Ylva Malmberg

4. Grönlandshund Suna-Sanik’s Electric Baldr SE18731/2019 Äg: Melissa Hermans

BEST IN SHOW 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.10160094130363075&type=3


1. Alaskan Malamute Cahppes Extreme Team Zeb SE48782/2019 Äg: Henrik Emanuelsson 

2. Samojed SEV-19 Plogens La Lacatus Av Tundra SE25970/2016, Äg: Helene Werner 

3. Siberian Husky  Snowstreams Melitaea Britomartis SE44854/2016 Äg: Ylva Malmberg 

4. Grönlandshund NORDV-19 SEUCH SE(POLAR)CH Kallasgårdens Umanaq SE50888/2014  

Äg: Gösta Karlberg 

ALASKAN MALAMUTE  Domare: Anita Whitmarsh 

VALP 

BIR Snowman Team Wind of Change Micke SE39762/2023 Äg: Mikaela Björck 

 

VUXEN 

BIR Cahppes Extreme Team Zeb SE48782/2019 Äg: Henrik Emanuelsson 

BIM Cahppes Trail Breaker Kiowa SE55478/2018 Äg: Henrik Emanuelsson 

BRUKS 

BIR Cahppes Extreme Team Zeb SE48782/2019 Äg: Henrik Emanuelsson 

BIM Cahppes Trail Breaker Kiowa SE55478/2018 Äg: Henrik Emanuelsson 

UPPFÖDARE 

1. Kennel Cahppes, Henrik & Ann-Catrin Emanuelsson 

BÄSTA HANE 

1. Cahppes Extreme Team Zeb SE48782/2019 Äg: Henrik Emanuelsson 

 

BÄSTA TIK 

1. Cahppes Trail Breaker Kiowa SE55478/2018 Äg: Henrik Emanuelsson 

2. Biisaiyowaq Fleury Hera SE12772/2021 Äg: Ida Törnwall 

 

CERT 

 Cahppes Extreme Team Zeb SE48782/2019 Äg: Henrik Emanuelsson 

               Cahppes Trail Breaker Kiowa SE55478/2018 Äg: Henrik Emanuelsson 

 

GRÖNLANDSHUND    Domare: Jahn Stääv 

VUXEN 

BIR Kallasgårdens Umanaq SE50888/2014 Äg: Gösta Karlberg 

BIM Snow Gums Coorong Zisa SE41768/2021 Äg: Maurice Hermans 



VETERAN 

BIR Kallasgårdens Umanaq SE50888/2014 Äg: Gösta Karlberg 

BIM Karos Arnaraaq Ylva SE28691/2014 Äg: Maurice Hermans 

BRUKS 

BIR Suna-Sanik’s Electric Baldr SE18731/2019 Äg: Melissa Hermans 

BIM Snow Gums Coorong Zisa SE41768/2021 Äg: Maurice Hermans 

BÄSTA HANE 

1. Kallasgårdens Umanaq SE50888/2014 Äg: Gösta Karlberg 

2. Suna-Sanik’s Electric Baldr SE18731/2019 Äg: Melissa Hermans 

3. Nuataaq Av Aqisseq SE43698/2019 Äg: Melissa Hermans 

 

BÄSTA TIK 

1. Snow Gums Coorong Zisa SE41768/2021 Äg: Maurice Hermans 

2. Karos Arnaraaq Ylva SE28691/2014 Äg: Maurice Hermans 

 

CERT 

 Suna-Sanik’s Electric Baldr SE18731/2019 Äg: Melissa Hermans 

 Snow Gums Coorong Zisa SE41768/2021 Äg: Maurice Hermans 

 

SAMOJEDHUND   Domare: Anita Whitmarsh 

VALP 

BIR Fläderblommans Tamara One More Time SE30280/2023 Äg: Ann-Charlotte Lidgren 

BIM Whitecoat’s Only You SE25772/2023 Äg: Tiina Jansson 

VUXEN 

BIR Plogens La Lacatus Av Tundra SE25970/2016 Äg: Helene Werner 

BIM Plogens Keep Her Pleezed SE23839/2014 Äg: Helene Larsson 

VETERAN 

BIR Plogens Keep Her Pleezed SE23839/2014 Äg: Helene Larsson 

BIM Sun Master’s Great Balls of Fire SE34591/2015 Äg: Emelie Svensson Fredberg 

BRUKS 

BIR Bielkersmils Zerak of Frej SE45027/2018 Äg: Madeleine Abrahamsson 

BIM Bjellakis Dolce Gabbana SE38266/2015 Äg: Karin Lundvall 

UPPFÖDARE 

1. Kennel Sun Master’s  Äg: Leila Pettersson & Annicka Karlsson 



BÄSTA HANE 

1. Plogens La Lacatus Av Tundra SE25970/2016 Äg: Helene Werner 

2. Sun Master’s A wish Come True SE13264/2023 Äg: Annicka Karlsson 

3. Sun Master’s Great Balls of Fire SE34591/2015 Äg: Emelie Svensson Fredberg 

4. Bielkersmils Zerak of Frej SE45027/2018 Äg: Madeleine Abrahamsson 

BÄSTA TIK 

1. Plogens Keep Her Pleezed SE23839/2014 Äg: Helene Larsson 

2. Zvezdy Oriona Djessika Favorit Sunn SE24331/2019 Äg: Emelie Svensson Fredberg 

3. Kvarnlyckans Iris Sibirica SE46815/2020 Äg: Helene Werner 

4. Sun Master’s Secret Obsession SE52112/2021 Äg: Annicka Karlsson 

CERT 

 Bjellakis Dolce Gabbana SE38266/2015 Äg: Karin Lundvall CHAMPION IDAG! 

R-CERT 

 Samochas Taima of Kaaice SE57683/2018 Äg: Karin Lundvall 

 

SIBERIAN HUSKY    Domare: Jahn Stääv 

VALP 

BIR  Ristinummen Jekku SE41439/2023 Äg: Ylva Malmberg 

 

VUXEN 

BIR Snowstreams Melitaea Britomartis SE44854/2016 Äg: Ylva Malmberg 

BIM Snowstream´s Geranium Lilacinum SE40939/2020 Äg: Ylva Malmberg 

VETERAN 

BIR Snowstream’s Magnolia Lilliflora SE42380/2011 Äg: Ylwa Malmberg 

BIM Snowstreams Mustela Eversmannii SE56768/2012 Äg: Ylva Malmberg 

BRUKS 

BIR Snowstreams Melitaea Britomartis SE44854/2016 Äg: Ylva Malmberg 

BIM Snowstreams Melitaea Athalia SE44853/2016 Äg: Ylva Malmberg 

AVEL 

1. Snowstreams Mustela Eversmannii SE56768/2012 Äg: Ylva Malmberg 

UPPFÖDARE 

1. Kennel Snowstreams, Ylva Malmberg 

BÄSTA HANE 

1. Snowstreams Melitaea Britomartis SE44854/2016 Äg: Ylva Malmberg 



2. Snowstreams Geranium Fallax SE40936/2020 Äg: Ylva Malmberg 

3. Snowstreams Mustela Eversmannii SE56768/2012 Äg: Ylva Malmberg 

4. Snowstreams Geranium Xmagnificum SE40933/2020 Äg: Ylva Malmberg 

BÄSTA TIK 

1. Snowstream´s Geranium Lilacinum SE40939/2020 Äg: Ylva Malmberg 

2. Snowstream’s Melitaea Athalia SE44853/2016 Äg: Ylva Malmberg 

3. Snowstream’s Magnolia Lilliflora SE42380/2011 Äg: Ylwa Malmberg 

4. Dopamine´s Apocalypse Meira SE52283/2022 Äg:  Ylva Malmberg 

CERT 

 Snowstreams Melitaea Britomartis SE44854/2016 Äg: Ylva Malmberg 

 Snow Shadow´s Silver Fang SE30809/2014 Äg: Josefin Andersson CHAMPION IDAG! 

 

 


